Little Saion – ngày 13 tháng 2 năm 2011
(Nhằm ngày 11 tháng Giêng năm Tân Mão)

Qua nhiều ngày mưa bão thật lớn, tuyết rơi thật nhiều khắp các Tiểu Bang trên nước Mỹ. Tại California thì khác. Ban đêm tiết trời hơi se lạnh, nhưng ban ngày thì nắng ấm, thật đúng cái tên gọi “Nắng Ấm Cali”. Hôm nay khí hậu thật ấm áp rất thích hợp cho các buổi họp mặt Mừng Xuân của nhiều Hội Đoàn, Đoàn Thể.